

Algemene informatie

Aanbesteding: Linnengoed opvanglocaties Oekraïense ontheemden gemeente Pekela
Aanbestedende Dienst: Gemeente Pekela
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid

Vraag:

In artikel 3.2.2 van de aanbestedingsleidraad staat vermeld dat “de aanbesteder ten minste 3 jaar betrokken moet zijn geweest bij minstens 1 opdracht voor linnenverzorging in een complex bestemd voor de huisvesting van ontheemden”.

Op dit moment hebben wij nog klanten waar wij de bewassing verzorgen en waar eveneens ontheemden worden opgevangen, echter de bewassing van het linnengoed van de ontheemden is daar door het COA overgenomen en vindt dus niet meer bij ons plaats.

Concrete vraag; rekening houdend met artikel 3.2.2, is het voor ons mogelijk om in te schrijven op de tender via TenderNed of betekent artikel 3.2.2 dat wij niet aan de voorwaarden voldoen?

Antwoord:

De gemeente heeft besloten om de geschiktheidseis te versoepelen. Het is voldoende om ervaring te hebben met het leveren van linnengoed aan een instelling waar ontheemden worden opgevangen.

Percelen: P1 Linnengoed opvanglocaties Oekraïense ontheemden gemeente Pekela

Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Verschonen linnengoed

Vraag:

Lees ik het goed dat er 1x per 2 weken linnengoed verschoond wordt per persoon? In de aanbesteding staat 1x per 2 weken wasgoed wisselen

namelijk.

Antwoord:

De contractant haalt minimaal 1x per twee weken het linnengoed op en levert dan schoon linnengoed. Er dient wel voor alle bewoners elke week schoon linnengoed beschikbaar te zijn. Dat wil zeggen dat, als 1x per twee weken het linnengoed wordt opgehaald, er twee sets per bewoner geleverd moeten worden.

Percelen: P1 Linnengoed opvanglocaties Oekraïense
ontheemden gemeente Pekela

Beantwoord op: 22 okt. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Facturatie

Vraag:

Begrijp ik het dus goed dat er elke 2 weken voor 370 personen gefactureerd zal worden, 4 jaar lang?

Antwoord:

Dat is correct, tenzij één of beide locaties word(t)(en) gesloten tijdens de looptijd van het contract (paragraaf 1.3.3 van de aanbestedingsleidraad).

Percelen: P1 Linnengoed opvanglocaties Oekraïense
ontheemden gemeente Pekela

Beantwoord op: 22 okt. 2024